ДОВЕРЕННОЕ ЛИЦО АО «ЕВРАЗИЙСКИЙ БАНК»
ОБЪЯВЛЯЕТ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ЗАЛОЖЕННОЕ ИМУЩЕСТВО

Лот №1 – автомашинa марки Hyundai Elantra, 2023 г.в., регистрационный номер № 617AOO09, номер 
кузова № MXHLN41BBPK626037, цвет – сұр/gray.
Стартовая стоимость на заложенное имущество: 9 210 000 (девять миллионов двести десять тысяч) 
тенге. Гарантийный взнос – 460 500 тенге. Шаг повышения – 92 100 тенге.
Метод торгов – английский.
Лот №2 – автомашинa марки Chevrolet Cobalt, 2022 г.в., регистрационный номер № 692АНС09, номер 
кузова № MX1JА69V9PK009491, цвет – ақ/white.
Стартовая стоимость на заложенное имущество: 4 204 000 (четыре миллиона двести четыре тысячи) 
тенге. Гарантийный взнос – 210 200 тенге. Шаг повышения – 42 040 тенге.  
Метод торгов – английский.
Лот №3 – автомашинa марки Chevrolet Cobalt, 2022 г.в., регистрационный номер № 602AFQ09, номер 
кузова № MX1JА69V9NK132534, цвет – Сұр/Gray.
Стартовая стоимость на заложенное имущество: 4 525 000 (четыре миллиона пятьсот двадцать пять 
тысяча) тенге. Гарантийный взнос – 226 250 тенге. Шаг повышения – 45 250 тенге.
Метод торгов – английский.

Торги состоятся по английскому методу (на повышение цены) в 11:00 часов «17» декабря 2025г., в 
здании Филиала АО «Евразийский Банк» в г.Караганда, расположенного по адресу:

[...]

Караганда, уч.квартал 137, д.249, 
н/п 9. тел: +77010808811, 8 (7212) 910680 (вн.04040).

№1 лот – Hyundai Elantra, шығарылған жылы 2023, тіркеу нөмірі №617AOO09, шанақ нөмірі 
№ MXHLN41BBPK626037, түсі – сұр/gray. Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: 9 210 000 
(тоғыз миллион екі жүз он мың) теңге. Кепілдік жарна мөлшері – 460 500 теңге. Қадамды ұлғайту 
мөлшері – 92 100 теңге. Сауда-саттық əдісі - ағылшындық.
№2 лот – Chevrolet Cobalt, шығарылған жылы 2022, тіркеу нөмірі № 692АНС09, шанақ нөмірі № 
MX1JА69V9PK009491, түсі – ақ/white. Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: 4 204 000 (төрт 
миллион екі жүз төрт мың) теңге. Кепілдік жарна мөлшері – 210 200 теңге. Қадамды ұлғайту 
мөлшері – 42 040 теңге. Сауда-саттық əдісі - ағылшындық.
№3 лот – Chevrolet Cobalt, шығарылған жылы 2022, тіркеу нөмірі №602AFQ09, шанақ нөмірі № 
MX1JА69V9NK132534, түсі – Сұр/Gray. Кепілге салынған мүліктің бастапқы құны: 4 525 000 (төрт 
миллион бес жүз жиырма бес мың) теңге. Кепілдік жарна мөлшері – 226 250 теңге. Қадамды 
ұлғайту мөлшері – 45 250 теңге. Сауда-саттық əдісі - ағылшындық.

Сауда – саттық: 2025 жылы 17 желтоқсан, сағат 11:00-де, ағылшындық əдісі (бағаны көтеру) 
бойынша Қарағанды каласы, 137 уч.кварталы, 249 үй, мекен-жайында орналасқан «Еуразиялық